РЕЗУЛТАТИ 
од прв колоквиум по предметот 

СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на 01.06.2019
Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	60/17
	41

	2. 
	
	148/17
	50

	3. 
	
	159/17
	51

	4. 
	
	89/16
	41

	5. 
	
	68/17
	41


Заклучно со реден број 5 (пет)
	Прилеп, 7 јуни, 2019
	Предметен наставник,



	
	проф.д-р Анета Ристеска- Јанкулоска



